تا خلافت کی بنا دنیا میں ہو پھر استوار لاکھیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

# نہادے خلافت

ہفت روزہ

لاہور

قیمت فی شمارہ ایک روپیہ

شعبہ نشر و اشاعت تنظیم اسلامی پاکستان

24 فروری تا 2 مارچ 1997ء

16 تا 22 شوال المکرم 1417ھ

جلد نمبر 6 شمارہ نمبر 1

## دستوری سطح پر اسلامی تشخص کا عملی نفاذ کے بغیر بھارت سے تجماتی تعلقات قیام خودی کے مترادف ہے ڈاکٹر اسرار احمد

سود کو حرام قرار دینے کے فیصلے کے خلاف نظر ثانی کی اپیل واپس لی جائے، ملک سے جاگیرداری نظام کا ہمیشہ کے لئے خاتمہ کر دیا جائے